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 1 grudnia 2025 roku w sali Forum BOK-MCC zabrzmiały dźwięki jubileuszowego świętowania – społeczność

Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii Konopnickiej w Bolesławcu uczciła 70-lecie istnienia swojej

placówki.

„Dwójka”, mieszcząca się w zabytkowym budynku przy ul. Mikołaja Brody, od siedmiu dekad jest miejscem, w którym

wychowują się kolejne pokolenia bolesławian. Od 20 lat przedszkole z radością i pełnym zaangażowaniem realizuje

ogólnopolski program „Optymistyczne Przedszkole”, a w jubileuszowej uroczystości udział wzięła jego autorka – Mirela

Nawrot.

Święto było także okazją do wyjątkowego wystąpienia dyrektor placówki, Krystyny Gerwatowskiej – od 35 lat związanej z

przedszkolem nr 2. W swoim wzruszającym przemówieniu nakreśliła najważniejsze kierunki współczesnej edukacji

przedszkolnej, podkreśliła rolę emocjonalnego i społecznego rozwoju dziecka, a także przypomniała historię oraz sukcesy

„dwójki”, tworzone przez lata przez oddanych nauczycieli i pracowników.

Jednym z najważniejszych punktów jubileuszu była prezentacja artystyczna w wykonaniu przedszkolaków. Mali artyści –

z entuzjazmem i naturalną dziecięcą swobodą – zaprezentowali bogaty program, który ukazał różnorodność ich talentów,

kreatywność i odwagę sceniczną. Występy spotkały się z ogromnym entuzjazmem publiczności, na którą złożyli się

rodzice, byli i obecni pracownicy przedszkola, samorządowcy, absolwenci oraz zaproszeni goście.

Uroczystość stała się nie tylko okazją do świętowania, lecz także do wspomnień, podsumowań i refleksji nad dorobkiem

placówki. Popłynęły gratulacje, słowa uznania i życzenia. – Szanowna Dyrekcjo, Nauczyciele, Pracownicy, Rodzice,

życzę kolejnych okrągłych jubileuszy. Realizacji zamierzeń oraz planów, spełnienia marzeń zarówno zawodowych, jak i

prywatnych. Niech praca z dziećmi przynosi Państwu satysfakcję, a także będzie źródłem motywacji i dobrych emocji.

Wszystkim dzieciom życzę, aby czas spędzony w przedszkolu upływał na wspaniałej zabawie oraz rozwijaniu

zainteresowań i umiejętności – mówił prezydent Bolesławca Piotr Roman.
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Jubileusz 70-lecia MPP nr 2 to święto wielkiej tradycji, codziennej pasji i wspólnoty, która od siedmiu dekad

buduje przestrzeń życzliwości, radości i odkrywania świata.

Serdeczne gratulacje dla całej społeczności przedszkolnej!

info/2025/12/mpp2_70lecie
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